

# **Brorson Invest ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 06 79 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

**Hanne Gullestrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brorson Invest ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 06 79 83  
Stiftet: 23. november 2006  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Morten Barquilla Brorson  
Kai Brorson  
Hanne Gullestrup

### Direktion

Morten Barquilla Brorson

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-118.185	-112.576
Andre finansielle indtægter	111.736	1.296.345
Øvrige finansielle omkostninger	-610.787	-76.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-617.236</b>	<b>1.107.259</b>
Skat af årets resultat	129.713	-243.409
<b>Årets resultat</b>	<b>-487.523</b>	<b>863.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	749.450
Disponeret fra overført resultat	-487.523	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-487.523</b>	<b>863.850</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	129.713	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	14.326	74.375
	Periodeafgrænsningsposter	39.893	9.135
	Tilgodehavender i alt	<u>191.932</u>	<u>83.510</u>
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.109.647</u>	<u>3.991.259</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.109.647</u>	<u>3.991.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.742</u>	<u>843.331</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.312.321</u></b>	<b><u>4.918.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.312.321</u></b>	<b><u>4.918.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	4.175.000	4.175.000
3	Overført resultat	-17.739	469.785
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.157.261</u></b>	<b><u>4.759.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	114.674	23.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
	Selskabsskat	0	99.546
	Anden gæld	4.136	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.060</u>	<u>158.915</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.060</u></b>	<b><u>158.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.312.321</u></b>	<b><u>4.918.100</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede obligationer i depot	1.595.795	947.260
Børsnoterede aktier i depot	2.713.282	2.547.925
Kursregulering	-199.430	496.074
	<b>4.109.647</b>	<b>3.991.259</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	4.175.000	4.175.000
	<b>4.175.000</b>	<b>4.175.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	469.784	-279.665
Årets overførte overskud eller underskud	-487.523	749.450
	<b>-17.739</b>	<b>469.785</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	0
Primokorrektion	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	<b>0</b>	<b>114.400</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	2.595.361	1.514.286
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-79.380	-234.759
